
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской области 
от 19.07.2018 № 678 «О направлении врачей-специалистов 
в комиссию военного комиссариата Калужской области 
для проведения медицинского освидетельствования 
граждан, поступающих на военную службу по контракту 
в августе-сентябре 2018 года»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
19 июля 2018 года № 678 «О направлении врачей-специалистов в комиссию военного 
комиссариата Калужской области для проведения медицинского освидетельствования 
граждан, поступающих на военную службу по контракту в августе-сентябре 2018 года» 
(далее -  Приказ) следующие изменения:

Строку 2 Приложения «График выделения врачей-специалистов в призывную 
медицинскую комиссию военного комиссариата Калужской области для проведения 
медицинского освидетельствования граждан, поступающих на военную службу по 
контракту в августе-сентябре 2018 года» по специалисту «невролог» к Приказу изложить в 
следующей редакции:

Место
проведения
шдицинской

комиссии

п/п
№ Даты

Недостающие
врачи-

специалисты

М едицинское 
учреждение, выделяющее 

недостающих врачей- 
специалистов

Сборный пункт 
(г. Калуга, 

ул. Горького, 
Д. 87, 

начало 10.00

2.

23.08.2018; 13.09.2018
Невролог

ГБУЗ КО «Калужская 
областная клиническая 
больница»


